
КАЛИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ №352

04 серпня 2023 року м. Калинівка

Про ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів 
у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 року №684 
«Про затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів» (зі 
змінами), розглянувши питання про визначення територій обслуговування та 
закріплення їх за закладами дошкільної та загальної середньої освіти 
Калинівської міської територіальної громади, з метою проведення своєчасного 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи 
перебувають у межах Калинівської міської територіальної громади, виконавчий 
комітет міської ради ВИРІШИВ:

1. Організувати облік дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які 
проживають чи перебувають у межах Калинівської міської територіальної 
громади у 2023-2024 навчальному році.

2. Визначити Відділ освіти, молоді та спорту Калинівської міської ради 
уповноваженим органом відповідальним за організацію ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи перебувають у межах 
Калинівської міської територіальної громади.

3. Визначити території обслуговування та закріпити їх за закладами 
дошкільної та загальної середньої освіти Калинівської міської територіальної 
громади (додатки 1-46).

4. Начальнику Відділу освіти, молоді та спорту Калинівської міської ради 
Галині ФУРМАН:

4.1. Здійснити організаційні заходи щодо створення обліку дітей, що
перебувають у закладах дошкільної та загальної середньої освіти Калинівської 
міської територіальної громади (далі -  облік). .

4.2. Призначити особу, відповідальну за створення та постійне оновлення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, які проживають чи 
перебувають у межах Калинівської міської територіальної громади.



5. Головному лікарю КП «Калинівський міський центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Калинівської міської ради Василю МАКЕДОНСЬКОМУ 
щорокудо 15 квітня та до 15 серпня надавати Відділу освіти, молоді та спорту 
Калинівської міської ради список дітей від 0 до 6 років, які мешкають на 
території Калинівської міської територіальної громади та знаходяться на 
обліку в сімейних лікарів.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Віктора КОСОБУЦЬКОГО.

Василь ПОЛІЩУК


